МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«12» февраля 2010 года			                                   		          № 84
           г.Лянтор

О согласовании перечня
имущества, принимаемого
в собственность городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                    Л.Ю.  Корзюкова

Приложение  к решению
Совета депутатов городского поселения Лянтор
от «12» февраля 2010 года № 84

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч
рублей

	1. Имущество, предназначенное для тепло-, газо-,  и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

	1.1.
	ЦТП с инженерными сетями в микрорайоне № 5 (общая площадь 223,7 кв.м), общая долевая собственность, доля в праве 44/100
	Микрорайон 5, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации права № 72 НЛ  491677 от 01.09.2009г.
	35435,85

	1.2.
	КНС с напорным коллектором, в микрорайоне № 5 (общая площадь 19,3 кв.м), общая долевая собственность, доля в праве 58/100
	Микрорайон 5, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации права № 72 НЛ  491213 от 25.08.2009г.
	21271,35

	всего

	56 707,20

	итого

	56 707,20

image1.emf

oleObject1.bin